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"ANO DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCI ON E | MPUNI DAD"
CONTRATO SUJETO A MODALI DAD A PLAZO DETERM NADO DECRETO LEG SLATIVO N° 728

RESULTADOS DE FI NALES
GERENCI A DE SEGURI DAD CI UDADANA

CHOFERES SERENCS

STD

44934

45478

45654

45110

44822

45132

44819

45597

45218

45583

45656

45103

45450

45038

45878

45842

45805

45708

STD

45492

45507

45695

45018

45683

DNI

40396484

73613300

45036505

29649692

43293547

41990095

29672513

72670019

30675739

29585563

45446272

41923623

29406605

29415136

44833979

42092866

40022613

30960711

NOVBRES

KUBLAI AMERI CO SARAVI A RAMOS

ALEXANDER FORTUNATO HUAYHUA MACHACA

GEANFRANCO ANGEL ESPEJO SAAVEDRA

ADRI AN CHOQUE HUACASI
ALEXANDER FI GUEROA QUI SPE
FREDDY NI COLAS CHATA PACHAUR
VI CTOR JESUS DI AS FLORES
HELAMAN ALEXANDER DI AZ QUI NAYA
PAUL RI CHARD HUI NOCANA PAREDES
JORGE ELEAZAR PANTI GOSO QUI SPE
JOSE ANTONI O HUI SA BECERRA

Rl CHARD ALFREDO MACHACA CONDCRI
ROBERTO HENRY DI AZ VELARDE
PEDRO ALONSO CACERES SALAS
EDW N JESUS M RANDA JI HUALLANCA
LU S ALBERTO GRANDE PACOVPI A
ADOLFO HERBERT LLERENA SANCHEZ

CARLCS ALFREDO CALCI NA CALCI NA

30 PUESTOS

PUNTAJE FI NAL

94. 00

92. 50

91. 00

90. 00

88. 00

87.50

86. 50

85. 00

84. 00

83. 00

83. 00

81. 00

79. 50

79. 00

77.00

77.00

70. 50

70. 50

SUB GERENCI A DE SANEAM ENTO, SALUBRI DAD Y SALUD
AYUDANTE DE COVPACTADORA

DNI

40310086

42274615

45233266

42846012

71007051

NOVBRES
JOSE LU S FERNANDEZ LI MACHE
LU S ALBERTO BARRI ONUEVO QUI LLE
JEI SON JULI AN G L QU SPE
CLAUDI A ROM NA QUI SPE USCA

KLEI DER RANDOL VI LLANUEVA URDAN VI A

20 PUESTOS

PUNTAJE FI NAL

87.00

87. 00

80. 50

79. 00

78. 50

ESTADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

ESTADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO
SELECCI ONADO

SELECCI ONADO
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SGS002 -
| TEM STD
1 45685
2 45255
3 45227
4 45907
5 45349
6 45293
7 45634
8 45059
9 45153

| TEM STD
1 44894
2 45242
3 45093
4 45359
5 45823
6 44922
7 45318
8 45574
S 44883
10 45082
11 44847

"ANO DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCI ON E | MPUNI DAD"
CONTRATO SUJETO A MODALI DAD A PLAZO DETERM NADO DECRETO LEG SLATIVO N° 728

RESULTADOS DE FI NALES

SUB GERENCI A DE SANEAM ENTO, SALUBRI DAD Y SALUD

DNI

76252459

40353884

46989671

80255325

44525874

70165097

41465623

45389838

47151920

BARREDOR DE VI A PUBLI CA

NOVBRES
G SELLANERI FLORES CCAHUA
YESENI A PI NO RAMOS
JOSELI NE PATRI CI A QUI SPE CARRASCO
KATI A ANYELA CHACON TAMO
ZORAI DA PI NO RAMOS
LILI A TORI Bl O PI NARES
YOBANA ADCO QUI SPE
YANETT ANGELA SONCCO CANAR

ELI ZABETH RAQUEL CHI RI NOS MONROY

20 PUESTOS

PUNTAJE FI NAL

87.00

87. 00

86. 00

86. 00

84. 50

83. 50

83. 00

79.50

78. 50

SUB GERENCI A DE GESTI ON ANMBI ENTAL

SGA0O01 - JARDI NERO

DNI

29299590

29615498

29352547

44969902

29726183

29389875

76855479

29551367

29615273

30861461

47364989

NOVBRES

TI TO BERNARDO PAZ CALLATA

JUANA NELLY ATAVARI HUSCAMAYTA

G OVANNA BELI NDA PERALTI LLA PEREZ

MARI A ASUNCI ON VALVERDE M RANDA
OCTAVI O CHOQUEPATA ALVARO
LOURDES ZAPATA RODRI GUEZ

ARASELI YULI CONDORI CGAMVA

LUl SA | GNACI A RAMOS QUI SPE
JUANA CALDERON DE ALNMANZA

NATALI FLORENCI A CARDENAS GARCI A

YESI CA YULI ANA CHURA BATALLANGCS

10 PUESTOS
NOTA FI NAL
88. 50
87. 00
85. 00
85. 00
85. 00
85. 00
84. 50
84. 00
83. 00
82. 00

80. 00

ESTADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

ESTADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO

SELECCI ONADO
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